MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA COMPARADA (PPGLC)

EDITAL PPGLC 07/2019
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTES AO EDITAL PPGLC 06/2019 –

PPGLC

O  coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Literatura  Comparada  (PPGLC)  da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA
nº 461/2018, publicada no D.O.U. nº 129, de 06 de julho de 2018 , no uso de suas atribuições,
torna pública, pelo presente Edital, a homologação das inscrições referentes ao Edital PPGLC
06/2019.

CANDIDATO(A) DISCPLINA

DEOCLESIONEI ADRIANO SANCHEZ GEOPOLÍTCA DA IMAGEM

DIEGO CANEVER MEMÓRIA, ESQUECIMENTO E
REPRESENTAÇÃO

ELISSANDRA F. C. R. BARROS LEITURAS LITERÁRIAS EM
PERPECTIVA COMPARATISTA: JOÃO
GUIMARÃES ROSA

EUCÁRDIO ANTONIO DE ROSSO MEMÓRIA, ESQUECIMENTO E
REPRESENTAÇÃO

GISELE GABRIELA BATISTA LEITURAS LITERÁRIAS EM
PERPECTIVA COMPARATISTA: JOÃO
GUIMARÃES ROSA

LUIS CENTURIÓN GÓMEZ GEOPOLÍTCA DA IMAGEM

MARCOS ADRIANO GABRIEL MEMÓRIA, ESQUECIMENTO E
REPRESENTAÇÃO

NAYARA DO NASCIMENTO LEITURAS LITERÁRIAS EM
PERPECTIVA COMPARATISTA: JOÃO
GUIMARÃES ROSA

OSWALDO FREITEZ CARRILLO GEOPOLÍTCA DA IMAGEM

RAISSA CESCA MEZZARI MEMÓRIA, ESQUECIMENTO E
REPRESENTAÇÃO

ROGÉRIO ANDERSON DA SILVA MEMÓRIA, ESQUECIMENTO E
REPRESENTAÇÃO

ROGÉRIO BACK GEOPOLÍTCA DA IMAGEM

ROSEANA HACK FRANÇA MEMÓRIA, ESQUECIMENTO E
REPRESENTAÇÃO

Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada - PPGLC
Endereço: Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1000 - SALA C216. Jd. Universitário,  CEP 85870-901/ Foz do Iguaçu -PR

Telefone: +55 (45) 3529-2875 e-mail: secretaria.ppglc@unila.edu.br

SUZANA MINGORANCE GEOPOLÍTCA DA IMAGEM

THAUANY PAZOTTO DA SILVA LEITURAS LITERÁRIAS EM
PERPECTIVA COMPARATISTA: JOÃO
GUIMARÃES ROSA

Foz do Iguaçu, 07 de março de 2019.

Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada - PPGLC
Endereço: Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1000 - SALA C216. Jd. Universitário,  CEP 85870-901/ Foz do Iguaçu -PR

Telefone: +55 (45) 3529-2875 e-mail: secretaria.ppglc@unila.edu.br